



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245655
CG-DL-E-04052023-245655

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1954]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1954]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2042(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.5610 (ई), दिनांक: - 01.12.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में कि.मी. 0.000 से कि.मी.75.000 तक नया प्रस्तावित बेंगलोर - मायडाकुरु (कडपा) - अमरवती/ विजयवाड़ा ग्रीन फील्ड आर्थिक गलियारा निर्माण (4-लेन/6-लेन का बनाना आदि)(NH-544G), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07.12.2022 " को "आंध्रा ज्योति" और "दा हंस इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में नया प्रस्तावित बैंगलोर - मायडाकुरु (कडपा) - अमरवती/ विजयवाड़ा(NH-544G) ग्रीन फील्ड आर्थिक गलियारा के कि.मी. 0.000 से कि.मी.75.000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: श्री सत्य साई			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोरंटला				
	गांव का नाम: गोनिवारीपल्ले				
1	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.67582	रोड (१००/१)
2	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.020234	गौत.लैंड (१००/२)
3	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.032375	गंगाधरप्पा एँस्/ओ वेंकट रामप्पा 2).चिन्ना वेंकटप्पा एँस्/ओ पेडा वेंकटरमप्पा अंड आदर्स (असाइन) (१००/३)
4	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.044515	वेंकटरामुडु एँस्/ओ चेन्नप्पा (असाइन) (१००/४)
5	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.060703	शीर्षक की पुष्टि नहीं हुई (१००/५)
6	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.036422	सोशियल वेलफेयर लैंड (१००/६)
7	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.036422	सोशियल वेलफेयर लैंड (१००/१२)
8	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.3439831	शीर्षक की पुष्टि नहीं हुई (१००/१०)
9	100	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.4208734	तुलसम्मा डबल्यू/ओ एँल्टी.तिप्पन्ना (१००/११)
10	101	निजी	सूखा	0.048562	रामचन्द्र एँस्/ओ नरप्पा 2).अंजिनप्पा एँस्/ओ वेंकटरामुडु अंड आदर्स (१०१/१बी)

11	101	निजी	सूखा	0.060703	रामचन्द्र ऐस्/ओ नरप्पा 2).अंजिनप्पा ऐस्/ओ वेंकटरामुडु अंड आदर्स(असाइन) (१०१/३बी१)
12	102	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.07689	रथनाम्बा डबल्यू/ओ वीर भद्रप्पा (असाइन) (१०२/२९)
13	102	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.032375	मंगम्मा डबल्यू/ओ रंगप्पा (असाइन) (१०२/३२)
14	102	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.004047	मंगम्मा डबल्यू/ओ रंगप्पा अंड आदर्स (असाइन) (१०२/३१)
15	102	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.0186752	रथनाम्बा डबल्यू/ओ वीर भद्रप्पा (असाइन) (१०२-२२)
16	103	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.048562	वेंकटलक्षम्मा डबल्यू/ओ शिवन्ना अंड आदर्स (असाइन) (१०३/४)
17	103	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.0059532	रोड (१०३-३)
18	104	अन्य(असैन्ड)	सूखा	1.39617	वेंकटरामुडु ऐस्/ओ चेन्नप्पा (असाइन) (१०४/१बी)
19	104	अन्य(असैन्ड)	सूखा	2.2541	रवीन्द्रनाथ ऐस्/ओ रामय्या (१०४/४बी१)
20	105	निजी	सूखा	0.4492	शिवम्मा डबल्यू/ओ रामय्या (१०५/१)
21	105	निजी	सूखा	1.01981	नारायण रेड्डी ऐस्/ओ पापी रेड्डी अंड आदर्स (१०५/२)
22	105	निजी	सूखा	3.69478	उत्तम रेड्डी ऐस्/ओ नारायण रेड्डी(असाइन) (१०५/३ए१)
23	105	निजी	सूखा	0.2509053	उत्तम रेड्डी ऐस्/ओ नारायण रेड्डी (१०५-३ए२)
24	106	निजी	सूखा	1.35974	अग्नि नारायण रेड्डी ऐस्/ओ चिनपारेडी 2) बयापा रेड्डी ऐस्/ओ चिनपारेडी (१०६/१)

25	106	निजी	सूखा	1.52567	अधि नारायण रेड्डी एँस्/ओ चिनपारेडी 2) बयापा रेड्डी एँस्/ओ चिनपारेडी (१०६/२)
26	106	निजी	सूखा	1.37189	अधि नारायण रेड्डी एँस्/ओ चिनपारेडी 2) बयापा रेड्डी एँस्/ओ चिनपारेडी (१०६/३)
27	107	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.03642	अश्वर्त रेड्डी एँस्/ओ रमी रेड्डी(असाइन) (१०७/१बी)
28	107	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.54633	निर्मलम्मा डबल्यू/ओ बूसी रेड्डी (१०७/२)
29	107	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.91864	चिन्ना रमी रेड्डी एँस्/ओ नानजी रेड्डी अंड आदर्स(असाइन) (१०७/३ए)
30	119	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.10927	चिन्ना वेंकटप्पा एँस्/ओ पेडा वेंकटरमप्पा(असाइन) (११९/७)
31	119	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.01214	अनाधीनम (११९-१२)
32	122	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.89031	गोविंदप्पा एँस्/ओ चिन्ना वेंकटरमप्पा 2). रंगप्पा एँस्/ओ चिन्ना वेंकटरमप्पा (१२२/१)
33	122	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.89031	राजम्मा डबल्यू/ओ चलापति 2). लक्ष्मी देवम्मा डबल्यू/ओ तिम्मप्पा अंड आदर्स(असाइन) (१२२/२ए)
34	122	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.37231	लक्ष्मी देवम्मा डबल्यू/ओ तिम्मप्पा (असाइन) (१२२/४)
35	122	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.22258	भारतम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेशु(असाइन) (१२२/५)
36	123	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	2.61022	1).नारायणप्पा एँस्/ओ रंगप्पा 2).रामू एँस्/ओ रंगप्पा अंड आदर्स(असाइन) (१२३/१)
37	123	अन्य(असैन्ड्)	सूखा	0.44111	एँन्हेच् रोड (१२३/३)

38	123	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.09712	1).नारायणप्पा ऍस्/ओ रंगप्पा 2).रामू ऍस्/ओ रंगप्पा अंड आदर्स (१२३/४)
39	14	निजी	सूखा	1.0967	1).नरसिंह रेड्डी ऍस्/ओ नरसी रेडी 2).श्रीनिवास रेड्डी ऍस्/ओ नरसी रेडी (१४-२)
40	16	निजी	सूखा	0.10117	अस्वरहम्मा डबल्यू/ओ अधि लक्ष्मम्मा (१६/२ए२)
41	16	निजी	सूखा	0.10117	वेंकट रामप्पा ऍस्/ओ नरसिंहप्पा (१६/३ए२)
42	16	निजी	सूखा	1.06432	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी अंड आदर्स (१६/४ए१)
43	16	निजी	सूखा	0.10927	अस्वरहम्मा डबल्यू/ओ अधि लक्ष्मम्मा (१६/२सी)
44	16	निजी	सूखा	0.66369	वेंकटरमप्पा ऍस्/ओ नरसिंहप्पा 2) राजम्मा डबल्यू/ओ नरसिंहप्पा (१६/५बी)
45	17	निजी	सूखा	0.00405	1).वेंकट सिवारेडी ऍस्/ओ नारपा रेड्डी 2). लक्ष्मीनरसम्मा डबल्यू/ओ ईश्वर रेड्डी (१७/२ए२)
46	17	निजी	सूखा	0.01619	बयापा रेड्डी ऍस्/ओ नर्स रेड्डी 2) शिवराम रेड्डी ऍस्/ओ नर्स रेड्डी अंड आदर्स (१७/३ए२)
47	17	निजी	सूखा	0.04047	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी2).बयापा रेड्डी ऍस्/ओ नरसी रेड्डी अंड आदर्स (१७/४ए२)
48	17	निजी	सूखा	0.03237	रोड (१७/१बी)
49	17	निजी	सूखा	0.00405	चिन्ना रमी रेड्डी ऍस्/ओ नानजी रेड्डी 2). लक्ष्मी देवम्मा डबल्यू/ओ ऍल्टी.पेडा रमी रेड्डी अंड आदर्स (१७/१सी२)
50	17	निजी	सूखा	0.0266	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी2).बयापा रेड्डी ऍस्/ओ नरसी रेड्डी अंड

					आदर्स (असाइन) (१७-४सी२)
51	87	निजी	सूखा	0.03237	रोड (८७/१ए)
52	87	निजी	सूखा	0.10117	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी अंड आदर्स (८७/१बी२)
53	87	निजी	सूखा	0.06475	नारायण रेड्डी एंस्/ओ रमी रेड्डी 2) बायापारेडी एंस्/ओ नरसी रेड्डी अंड आदर्स (८७/२ए)
54	87	निजी	सूखा	0.04452	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रंग रेड्डी 2) अक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी अंड आदर्स (८७/३ए)
55	87	निजी	सूखा	0.09712	रामिरेडी 2) बायम्म डबल्यू/ओ नानजी रेड्डी अंड आदर्स (८७/४ए)
56	89	निजी	सूखा	2.59404	इंदिरम्मा डबल्यू/ओ आनंद रेड्डी(असाइन) (८९/१)
57	97	निजी	सूखा	0.63131	रोड (९७/१ए१)
58	97	निजी	सूखा	0.00809	नंजीनम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रेड्डी(असाइन) (९७/१ए२)
59	97	निजी	सूखा	0.0607	रोड (९७/२बी२)
60	97	निजी	सूखा	0.39659	सरस्वतम्मा डबल्यू/ओ सुब्बण्णा 2) वेंकटसुलु डबल्यू/ओ वेंकटप्पा अंड आदर्स (९७/२ए२ए)
61	97	निजी	सूखा	0.03237	अंजिनप्पा एंस्/ओ वेंकटरामुडु 2) गंगाधरप्पा एंस्/ओ वेंकटरमप्पा अंड आदर्स (९७/२सी१बी)
62	97	निजी	सूखा	0.1324795	नंजीनम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रेड्डी (असाइन) (९७-१सी१बी)
63	98	निजी	सूखा	0.4492	रोड (९८/१ए)

64	98	निजी	सूखा	0.01619	रोड (९८/१बी१ए२)
65	98	निजी	सूखा	0.15378	अंजिनम्मा डबल्यू/ओ नरसिंहलु 2) अलीवेलम्मा डबल्यू/ओ ऐल्टी.रंगप्पा (९८/१बी२बी२)
66	98	निजी	सूखा	0.11331	सुनन्ध डबल्यू/ओ जयचन्द्र रेड्डी (९८/२सी२ए)
67	98	निजी	सूखा	0.23067	जयचन्द्र रेड्डी ऐस्/ओ वेंकट रेड्डी 2) शिवशंकर ऐस्/ओ नागराजु अंड आदर्स (९८/२ए१)
68	99	निजी	सूखा	1.05218	नंजीनम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रेड्डी(असाइन) (९९/१ए)
69	99	निजी	सूखा	0.56656	रोड (९९/२)
70	99	निजी	सूखा	0.28733	शीर्षक की पुष्टि नहीं हुई (९९/३)
तालुक का नाम: मुदिगुब्बा					
गांव का नाम: कोंडागट्टुपल्ले					
1	589	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.01619	गवर्नमेंट लैंड (५८९/१बी)
2	589	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.03642	एनुगुल मनोहर ऐस्/ओ वेंकटेश(असाइन) (५८९/२ए)
3	596	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.21853	गवर्नमेंट लैंड (५९६/१बी)
4	596	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.09712	गवर्नमेंट लैंड (५९६/५बी)
5	596	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.80533	गवर्नमेंट लैंड (५९६/६बी)
6	596	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.03642	गवर्नमेंट लैंड (५९६/७बी)
7	598	निजी	सूखा	0.04856	नागिरेद्दीगरी ईश्वर रेड्डी ऐस्/ओ चिन्ना मल्ली रेड्डी (५९८/१ए)

8	598	निजी	सूखा	0.50586	नोट हैविंग टाइटल (५९८/१सी२)
9	598	निजी	सूखा	2.55357	एँन्.भास्कर रेड्डी एँस्/ओ सूर्यनारायण रेड्डी अंड आदर्स, एँम्.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ वेंगप्पा अंड आदर्स, एँम्.वेंगप्पा एँस्/ओ चिन्ना वेंकट रमण अंड आदर्स (५९८/२बी)
10	599	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	2.88136	गवर्नमेंट लैंड (५९९-१डी)
11	599	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	1.49734	एनुगुल मनोहर एँस्/ओ वेंकटेश, एँम्.लक्ष्मय्या एँस्/ओ सुबाना (असाइन) (५९९-२बी)
गांव का नाम: मालाकावेमुला					
12	10	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	1.080549	एँस्.सुब्बा रेड्डी अंड आदर्स (असाइन) (१०-१बी)
13	10	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.3315311	एँस्.सुब्बा रेड्डी अंड आदर्स (असाइन) (१०-३ए)
14	12	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	1.594518	निर्मलम्मा अंड आदर्स (असाइन) (१२-२बी)
15	13	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.048564	निर्मलम्मा अंड आदर्स (असाइन) (१३-१ए)
16	16	निजी	सूखा	0.174021	कमथल रेड्डीप्पा रेड्डी अंड आदर्स (१६-१)
17	16	निजी	सूखा	0.005979	कमथल रेड्डीप्पा रेड्डी अंड आदर्स (१६-३ए)
18	17	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.015	मुसुगु रमन्ना अंड आदर्स (असाइन) (१७-१)
19	19	निजी	सूखा	1.080549	निर्मलम्मा अंड आदर्स (असाइन) (१९-१बी)
20	19	निजी	सूखा	0.101175	निर्मलम्मा अंड आदर्स (असाइन) (१९-२ए)
21	21	निजी	सूखा	0.275196	सद्दापल्ले रामचन्द्र रेड्डी (२१-१)

22	22	सरकारी	पोरम्बोक	0.178068	रस्त (२२-२)
23	304B	निजी	सूखा	0.360183	पी.बयापा रेड्डी अंड आदर्स (३०४/बी-२ए)
24	305	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.259008	पी.बयापा रेड्डी (असाइन) (३०५-२)
25	306B	सरकारी	पोरम्बोक	0.097128	सोमगट्टू कंठम्मा अंड आदर्स (असाइन) (३०६/बी-२बी)
26	306B	सरकारी	पोरम्बोक	0.068799	सोमगट्टू कंठम्मा अंड आदर्स (असाइन) (३०६/बी-२सी)
27	331	निजी	सूखा	0.004047	टी.आदिनारायण रेड्डी अंड आदर्स (३३१-१)
28	332	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.105222	गयालु (३३२-१)
29	333	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.206397	गयालु (३३३-१ए)
30	333	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.145692	गयालु (३३३-२बी)
31	333	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.08094	गयालु (३३३-३ए)
32	336	निजी	सूखा	1.169583	कोटी रेड्डी रमी रेड्डी अंड आदर्स (३३६-२ए)
33	337	निजी	सूखा	0.169974	सने सुब्बा रेड्डी अंड आदर्स (३३७-१सी१)
34	337	निजी	सूखा	0.032376	सने सुब्बा रेड्डी अंड आदर्स (३३७-२बी१)
35	338	निजी	सूखा	2.213709	कोटी रेड्डी रमी रेड्डी अंड आदर्स (३३८-१ए१)
36	338	निजी	सूखा	0.004047	कोटी रेड्डी रमी रेड्डी अंड आदर्स (३३८-२ए)
37	338	निजी	सूखा	0.004047	कोटी रेड्डी रमी रेड्डी अंड आदर्स (३३८-२सी)
38	339	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.603003	बी.मल्लिकार्जुन अंड आदर्स (असाइन) (३३९-१ए)

39	339	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.012141	बी.मल्लिकार्जुन अंड आदर्स (असाइन) (३३९-१सी)
40	340	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	1.86162	सी.चंद्र शेखर रेड्डी अंड आदर्स (असाइन) (३४०)
41	341	निजी	सूखा	2.1046395	सने कुल्लायी रेड्डी अंड आदर्स (३४१-२)
42	342	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	4.338384	टी.नारायणम्मा अंड आदर्स (असाइन) (३४२-२)
43	343	निजी	सूखा	2.318931	एँस्.सोमशेखर रेड्डी अंड आदर्स (३४३-२)
44	344	निजी	सूखा	0.3074925	के.पेडा नरसिंहलु अंड आदर्स (३४४-१)
45	345	निजी	सूखा	1.031985	सने भास्कर रेड्डी अंड आदर्स (३४५-१)
46	348	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.752742	के.रामकृष्ण अंड आदर्स (असाइन) (३४८-२)
47	349	सरकारी	पोरम्बोक	0.263055	वगु (३४९-३ए)
48	349	सरकारी	पोरम्बोक	0.263055	वगु (३४९-३सी)
49	4	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.052611	रल्लगुता (४-६ए२)
50	4	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.028329	रल्लगुता (४-६डी१)
51	4	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.016188	ए.अब्दुल खदर अंड आदर्स (असाइन) (४-७ए)
52	4	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.137598	ए.अब्दुल खदर अंड आदर्स (असाइन) (४-७बी)
53	6	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.020235	सोमगगतु पर्वतम्मा, सोमगट्टू गोपाल रेड्डी (असाइन) (६-१बी)
54	6	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.878199	सोमगगतु पर्वतम्मा, सोमगट्टू गोपाल रेड्डी (असाइन) (६-३ए)

55	7	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.004047	एरिकल वीरम्मा (असाइन) (७-१)
56	7	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.141645	एरिकल वीरम्मा (असाइन) (७-३)
57	8	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.48564	कमथल वेंकरमी रेड्डी अंड आदर्स (असाइन) (८-१बी)
58	9	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.004047	कल्याणी अंड आदर्स (असाइन) (९-२बी)
	गांव का नाम: सानेवरीपल्ले				
59	514	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.03237	पी.रामनम्मा डबल्यू/ओ पी.चिन्ना अंजनेयुलु(असाइन) (५१४/७ए२)
60	514	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.02023	ब्राइ.कुल्लयम्मा डबल्यू/ओ ब्राइ.वेंकटरमण(असाइन) (५१४/७सी१)
61	582	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.01214	मल्यावंथम केशप एँस्/ओ एँम्.रोसप्पा (असाइन) (५८२/१बी)
62	582	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.04452	मल्यावंथम सूर्यनारायण एँस्/ओ रोसप्पा(असाइन) (५८२/३ए)
63	583	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.05261	शीर्षक की पुष्टि नहीं हुई (५८३/२ए)
	तालुक का नाम: नल्लमदा				
	गांव का नाम: नल्लमदा				
1	456	निजी	सूखा	0.016188	आर्.पी.लक्ष्मणयक एँस्/ओ जनेनायक (४५६/३ए)
2	457	निजी	सूखा	0.052611	आर्.पी.मोठीलाल नायक एँस्/ओ चिन्ना कुल्लाय नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (४५७/१बी)
3	622	सरकारी(असैन्ड)	बिंदीदार सूखा	0.008094	टाइटल नोट कानफिरमेड (६२२/१ए२)

4	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.04047	के.नारायणम्मा डबल्यू/ओ गोप नायक (६२२/२ए२)
5	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.056658	आर्.सोमली बाई डबल्यू/ओ रामला नायक (६२२/२ए२)
6	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.008094	टाइटल नोट कानफिरमेड (६२२/२ए२)
7	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.028329	आर्.गौरीबाई डबल्यू/ओ रामू नायक (६२२/३ए२)
8	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.020235	के.वी एकता रामुडु एँस्/ओ वेंकटप्पा (६२२/ सी१)
9	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.020235	आर्.गौरीबाई डबल्यू/ओ रामू नायक (६२२/ सी१)
10	622	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.036423	एँम्.कृष्णय्य एँस्/ओ यारप्पा (६२२/ सी१)
11	623	सरकारी(असैन्ड्)	बिंदीदार सूखा	0.123005	आर्.गौरीबाई डबल्यू/ओ रामू नायक (६२३/१बी)
12	626	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित	0.052611	एँम्.कृष्णय्य एँस्/ओ यारप्पा (असाइन) (६२६/६)
13	626	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित	0.048564	ए.कृष्णय्य (असाइन) (६२६/१७)
14	626	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित	0.348042	गुट्टा (६२६/१८)
15	626	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित	0.04047	के.वेंकटरामुडु एँस्/ओ वेंकटप्पा & के.गांगुलप्पा एँस्/ओ वेंकटप्पा (असाइन) (६२६/२०)
16	626	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित	0.0957444	जी.कुल्लयप्पा एँस्/ओ श्रीरामुलु (असाइन) (६२६-१९)
17	627	निजी	सूखा	0.032376	ए.गोविंद रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी (६२७/१बी)
18	627	निजी	सूखा	0.08094	टाइटल नोट कानफिरमेड (६२७/१बी)
19	627	निजी	सूखा	0.137598	केशव नायक एँस्/ओ चक्रे नायक & आदर्स (६२७/३ए)
20	627	निजी	सूखा	0.052611	ए.गोविंद रेड्डी एँस्/ओ गंगी रेड्डी (६२७-३ए)

21	627	निजी	सूखा	0.0452834	ए.केशव रेड्डी एस्/ओ ठिप्पा रेड्डी (६२७-३ए)
22	628	निजी	सूखा	0.004047	टाइटल नोट कानफिरमेड (६२८/२बी)
23	630	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.109269	ए.कृष्णय्य एस्/ओ गंगान्ना (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६३०/१०)
24	630	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.230679	आर्.गोविंद नायक एस्/ओ गेम नायक (६३०/११)
25	630	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.036423	ए.गोविंद रेड्डी एस्/ओ गंगी रेड्डी (६३०/११)
26	630	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.08094	ए.कृष्णय्य एस्/ओ गंगान्ना (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६३०/११)
27	637	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(पहाड़ी धारा)	0.028329	हिल-स्ट्रीम (६३७/३)
28	638	निजी	सूखा	0.089034	दशरथ नायक एस्/ओ थावरे नायक (६३८/१बी)
29	638	निजी	सूखा	0.105222	पीटीपी-केडीआर रोड (६३८/१बी)
30	638	निजी	सूखा	0.186162	टाइटल नोट कानफिरमेड (६३८/१बी)
31	638	निजी	सूखा	0.020235	ए.शांति बाई डबल्यू/ओ लोके नायक (६३८/१बी)
32	638	निजी	सूखा	0.028329	एस्.रविन्द्र नायक एस्/ओ कृष्ण नायक (६३८/१बी)
33	638	निजी	सूखा	0.056658	आर्.रामला नायक एस्/ओ सेके नायक (६३८/१बी)
34	638	निजी	सूखा	0.137598	आर्.राम मोहन नायक एस्/ओ गोप नायक (६३८/१बी)
35	638	निजी	सूखा	0.094783	आर्.बापूजी नायक एस्/ओ शंकर नायक (६३८-१बी)
36	639	निजी	सूखा	0.032376	ए.जितेंद्र नायक एस्/ओ चंपला नायक (६३९/१बी)

37	639	निजी	सूखा	0.028329	ए.लचे नायक ऍस्/ओ चंपला नायक (६३९/१बी)
38	639	निजी	सूखा	0.048564	ए.चंद्र नायक ऍस्/ओ गाने नायक (६३९/१बी)
39	639	निजी	सूखा	0.024282	ए.बड्डे नायक ऍस्/ओ हमे नायक (६३९/१बी)
40	639	निजी	सूखा	0.036423	ए.बीले नायक ऍस्/ओ चंपला नायक (६३९/३)
41	639	निजी	सूखा	0.048564	आर्.रामनायक ऍस्/ओ हनुमे नायक (६३९/३)
42	639	निजी	सूखा	0.020235	पीटीपी-केडीआर रोड (६३९/३)
43	640	निजी	पोरम्बोक	0.153786	ऍम्.चिन्ना वेंकटरामुडु ऍस्/ओ वेंकटप्पा (६४०/१)
44	640	निजी	पोरम्बोक	0.1504027	ऍम्.चिन्ना वेंकटरामुडु ऍस्/ओ वेंकटप्पा (६४०-३ए)
45	641	निजी	सूखा	0.169974	ए.जनार्दन ऍस्/ओ पेडा अप्पैया (६४१/१बी१)
46	641	निजी	सूखा	0.109269	के. सावित्रम्मा डबल्यू/ओ रामनप्पा (६४१/१बी१)
47	641	निजी	सूखा	0.076893	ए.जनार्दन ऍस्/ओ पेडा अप्पैया (६४१/२ए)
48	642	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(गांव साइट)	0.028329	विलेज साइट (६४२/३)
49	643	निजी	सूखा	0.007434	आर्.चिन्नी वैव/ओ चक्रे नायक (६४३/१)
50	643	निजी	सूखा	0.012141	आर्.चिन्नी वैव/ओ चक्रे नायक (६४३-४ए)
51	644	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(पहाड़ी धारा)	0.044517	हिल-स्ट्रीम (६४४/४)
52	644	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(पहाड़ी धारा)	0.024282	हिल-स्ट्रीम (६४४/५)

53	645	निजी	सूखा	0.108067	ऐस्.बालाजी नायक ऐस्/ओ गोप नायक (६४५/१बी)
54	647	निजी	सूखा	0.020235	आर् पी मोठीलाल नायक ऐस्/ओ चिन्ना कुल्लाय नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६४७/१बी)
55	647	निजी	सूखा	0.012141	आर्.पी.लक्ष्मणयक ऐस्/ओ जनेनायक (६४७/१बी)
56	647	निजी	सूखा	0.020235	आर्.पी.लक्ष्मणयक ऐस्/ओ तिप्पनायक (६४७/१बी)
57	647	निजी	सूखा	0.028329	आर्.पी. ललीबाई डबल्यू/ओ गोविंद नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६४७/१बी)
58	647	निजी	सूखा	0.004047	टाइटल नोट कानफिरमेड (६४७/१बी)
59	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	टाइटल नोट कानफिरमेड (६४८/४ए)
60	648	निजी	आइ सूखा	0.044515	ऐस्.बालाजी नायक ऐस्/ओ गोप नायक (६४८/४ए)
61	648	निजी	आइ सूखा	0.028328	ऐम्.विश्व प्रताप नायक ऐस्/ओ थिरुआपल नायक (६४८/४ए)
62	648	निजी	आइ सूखा	0.004047	आर्.सेवे नायक ऐस्/ओ रामजी नायक (६४८/४ए)
63	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	आर्.सेवे नायक ऐस्/ओ रामजी नायक (६४८/४ए)
64	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	के.सीताराम नायक ऐस्/ओ हमजे नायक (६४८/४ए)
65	648	निजी	आइ सूखा	0.080937	ऐम्.विश्व प्रताप नायक ऐस्/ओ थिरुआपल नायक (६४८/४ए)
66	648	निजी	आइ सूखा	0.097125	आर्.नेल बाई डबल्यू/ओ शंकर नायक (६४८/४ए)
67	648	निजी	आइ सूखा	0.008094	ऐस्.साली बाई डबल्यू/ओ रंगे नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६४८/४ए)

68	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	ऐस्.शंकर नायक ऐस्/ओ बोजे नायक (६४८/४ए)
69	648	निजी	आइ सूखा	0.004047	ऐस्.कृष्ण नायक ऐस्/ओ बोजे नायक (६४८/४ए)
70	648	निजी	आइ सूखा	0.004047	आर्.शंकर नायक ऐस्/ओ नारायण नायक (६४८/४ए)
71	648	निजी	आइ सूखा	0.08094	आर्.सेवे नायक ऐस्/ओ रामजी नायक (६४८-१बी)
72	648	निजी	आइ सूखा	0.024282	के.सीताराम नायक ऐस्/ओ हमजे नायक (648-1बी)
73	648	निजी	आइ सूखा	0.020235	ऐम्.विश्व प्रताप नायक ऐस्/ओ थिरुआपल नायक (६४८-१बी)
74	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	आर् पी मोठीलाल नायक ऐस्/ओ चिन्ना कुल्लाय नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (६४८-२बी)
75	648	निजी	आइ सूखा	0.012141	के.सीताराम नायक ऐस्/ओ हमजे नायक (648-4ए)
76	649	निजी	सूखा	0.016187	के.सीताराम नायक ऐस्/ओ हमजे नायक (६४९/२ए)
77	669	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(पहाड़ी धारा)	0.170075	वनका (६६९/१)
78	670	निजी	सूखा	0.0113548	ए.सोमनाथ रेड्डी ऐस्/ओ गंगी रेड्डी (६७०/१)
79	709	सरकारी	सरकारी पोरम्बोक(पहाड़ी धारा)	0.1780618	वनका (७०९/१)
	तालुक का नाम: ओबुलदेवरा (O D) चेरुवु				
	गांव का नाम: कौंडाकमरला				
1	1	अन्य	यू.ए.डब्ल्यू & सूखा	0.24282	गौत वेस्ट (१-३१)
2	1	अन्य	यू.ए.डब्ल्यू & सूखा	0.295431	गौत वेस्ट (१-३२)
3	10	निजी	सूखा	0.785118	ऐस्.अंजिनेयुलु ऐस्/ओ

					अंजिनेयुलु,ई.रामनम्मा डबल्यू/ओ गांगुलप्पा,पी.वेंकटरमण एंस्/ओ संजीवप्पा,वाइ श्रीनिवासुलु एंस्/ओ वेंकटरमय्या अंड आदर्स (१०-२ए)
4	10	निजी	सूखा	0.0040469	बी. वेंकटरामुडु एंस्/ओ संजीवप्पा (10-1)
5	11	निजी	सूखा	0.275196	बाला पेडा नरसिंहलु एंस्/ओ नरसिंहलु, मल्लला वेंकटरमणम डबल्यू/ओ चंद्र अंड आदर्स (११-१ए)
6	11	निजी	सूखा	0.327807	बाला पेडा नरसिंहलु एंस्/ओ नरसिंहलु, मल्लला वेंकटरमणम डबल्यू/ओ चंद्र अंड आदर्स (११-४ए)
7	1282	निजी	सूखा	0.214491	पेद्दबाला नरसिंहलु अंड आदर्स (१२८२-२ए)
8	9	निजी	सूखा	1.13316	के ओबुलप्पा एंस्/ओ गांगुलप्पा,के रामचन्द्र एंस्/ओ गांगुलप्पा,के नारायण एंस्/ओ गांगुलप्पा,के रामय्या एंस्/ओ अडेप्पा अंड आदर्स (९-१ए)
9	9	निजी	सूखा	0.5898794	के ओबुलप्पा एंस्/ओ गांगुलप्पा,के रामचन्द्र एंस्/ओ गांगुलप्पा,के नारायण एंस्/ओ गांगुलप्पा,के रामय्या एंस्/ओ अडेप्पा अंड आदर्स (९-३ए)
			कुल	75.5255942	

[फा. सं. : NHAI/PIU/KADAPA/BNG-KDP-VJA/2022/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2042(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. no. 5610(E) dated 01-12-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and

operation of Bangalore-Mydukur (Kadapa)-Amravathi/Vijayawada Greenfield Corridor (NH-544G) Highway on the stretch of land from Km 0.000 to Km 75.000 (Collectorate, puttaparti, Sri Satya sai District,) in the district of Sri Satya Sai in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Hans India*” and “*Andhra Jyothi*” both dated 07-12-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in Stretch of Land from Km.0.000 to Km 75.000 of Newly proposed Bangalore - Mydakuru(Kadapa) - Amarvathi/ Vijayawada Greenfield Corridor (NH-544G) in the district of Sri Satya Sai in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH District: Sri Satya Sai					
Sl. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gorantla				
	Village: Gownivaripalle				
1	100	Government(Assigned)	Dry	0.67582	Road 100-1
2	100	Government(Assigned)	Dry	0.020234	Govt.Land 100-2
3	100	Government(Assigned)	Dry	0.032375	Gangadharappa s/o Venkata ramappa 2).Chinna venkatappa s/o Pedda venkataramappa And Others (ASSIGNED) 100-3
4	100	Government(Assigned)	Dry	0.044515	Venkataramudu s/o Chennappa (ASSIGNED) 100-4
5	100	Government(Assigned)	Dry	0.060703	Title not confirmed 100-5
6	100	Government(Assigned)	Dry	0.036422	Social welfare Land 100-6

7	100	Government(Assigned)	Dry	0.036422	Social welfare Land 100-12
8	100	Government(Assigned)	Dry	0.3439831	Title not confirmed 100-10
9	100	Government(Assigned)	Dry	0.4208734	Thulasamma w/o LT.Thippanna 100-11
10	101	Private	Dry	0.048562	Ramachandra s/o Narappa 2).Anjinappa s/o Venkataramudu And Others 101-1B
11	101	Private	Dry	0.060703	Ramachandra s/o Narappa 2).Anjinappa s/o Venkataramudu And Others(ASSIGNED) 101-3B1
12	102	Government(Assigned)	Dry	0.07689	Rathanamba w/o Veera Bhadrappa (ASSIGNED) 102-29
13	102	Government(Assigned)	Dry	0.032375	Mangamma w/o Rangappa (ASSIGNED) 102-32
14	102	Government(Assigned)	Dry	0.004047	Mangamma w/o Rangappa and others (ASSIGNED) 102-31
15	102	Government(Assigned)	Dry	0.0186752	Rathanamba w/o Veera Bhadrappa (ASSIGNED) 102-22
16	103	Common(Assigned)	Dry	0.048562	Venkatalakshamma w/o Shivanna and others (ASSIGNED) 103-4
17	103	Common(Assigned)	Dry	0.0059532	Road 103-3
18	104	Common(Assigned)	Dry	1.39617	Venkataramudu s/o Chennappa (ASSIGNED) 104-1B
19	104	Common(Assigned)	Dry	2.2541	Ravindranath s/o Ramayya 104-4B1
20	105	Private	Dry	0.4492	Shivamma w/o Rammayya 105-1
21	105	Private	Dry	1.01981	Narayana Reddy s/o papi Reddy and others 105-2
22	105	Private	Dry	3.69478	Uttam reddy s/o Narayana reddy(ASSIGNED) 105-3A1
23	105	Private	Dry	0.2509053	Uttam reddy s/o Narayana reddy 105-3A2
24	106	Private	Dry	1.35974	Adhi narayana reddy s/o Chinapareddy 2) Bayapa Reddy s/o Chinapareddy 106-1

25	106	Private	Dry	1.52567	Adhi narayana reddy s/o Chinapareddy 2) Bayapa Reddy s/o Chinapareddy 106-2
26	106	Private	Dry	1.37189	Adhi narayana reddy s/o Chinapareddy 2) Bayapa Reddy s/o Chinapareddy 106-3
27	107	Common(Assigned)	Dry	0.03642	Aswart reddy s/o Rami reddy(ASSIGNED) 107-1B
28	107	Common(Assigned)	Dry	0.54633	Nirmalamma w/o Boosi Reddy 107-2
29	107	Common(Assigned)	Dry	0.91864	Chinna rami Reddy s/o Nanji Reddy And Others(ASSIGNED) 107-3A
30	119	Government(Assigned)	Dry	0.10927	Chinna venkatappa s/o Pedda venkataramappa(ASSIGNED) 119-7
31	119	Government(Assigned)	Dry	0.01214	Anadhinam 119-12
32	122	Common(Assigned)	Dry	0.89031	Govindhappa s/o Chinna venkataramappa 2). Rangappa s/o Chinna venkataramappa 122-1
33	122	Common(Assigned)	Dry	0.89031	Rajamma w/o Chalapathi 2). Lakshmi devamma w/o Thimmappa And Others(ASSIGNED) 122-2A
34	122	Common(Assigned)	Dry	0.37231	Lakshmi devamma w/o Thimmappa (ASSIGNED) 122-4
35	122	Common(Assigned)	Dry	0.22258	Bharathamma w/o Venkatesu(ASSIGNED) 122-5
36	123	Common(Assigned)	Dry	2.61022	1).Narayanappa s/o Rangappa 2).Ramu s/o Rangappa And Others(ASSIGNED) 123-1
37	123	Common(Assigned)	Dry	0.44111	NH ROAD 123-3
38	123	Common(Assigned)	Dry	0.09712	1).Narayanappa s/o Rangappa 2).Ramu s/o Rangappa And Others 123-4
39	14	Private	Dry	1.0967	1).Narasimha Reddy s/o Narsi Reedy 2).Srinivas Reddy s/o Narsi Reedy 14-2
40	16	Private	Dry	0.10117	Aswarhamma w/o Adhi Lakshamma 16-2A2
41	16	Private	Dry	0.10117	Venkata ramappa s/o Narasimhappa 16-3A2

42	16	Private	Dry	1.06432	Lakshmi Narasamma w/o Narayana Reddy And Others 16-4A1
43	16	Private	Dry	0.10927	Aswarhamma w/o Adhi Lakshamma 16-2C
44	16	Private	Dry	0.66369	Venkataramappa s/o Narasimhappa 2) Rajamma w/o Narasimhappa 16-5B
45	17	Private	Dry	0.00405	1).Venkata Sivareddy s/o Narapa Reddy 2). Lakshminarasamma w/o Eswar Reddy 17-2A2
46	17	Private	Dry	0.01619	Bayapa Reddy s/o Narsa Reddy 2) Sivaram Reddy s/o Narsa Reddy And Others 17-3A2
47	17	Private	Dry	0.04047	Lakshmi Narasamma w/o Narayana Reddy2).Bayapa reddy s/o Narsi Reddy And Others(ASSIGNED) 17-4A2
48	17	Private	Dry	0.03237	ROAD 17-1B
49	17	Private	Dry	0.00405	Chinna Rami Reddy s/o Nanji Reddy 2). Lakshmi Devamma w/o LT.Pedda rami reddy And Others 17-1C2
50	17	Private	Dry	0.0266	Lakshmi Narasamma w/o Narayana Reddy2).Bayapa reddy s/o Narsi Reddy And Others (ASSIGNED) 17-4C2
51	87	Private	Dry	0.03237	ROAD 87-1A
52	87	Private	Dry	0.10117	Lakshmi Narasamma w/o Narayana Reddy And Others 87-1B2
53	87	Private	Dry	0.06475	Narayana Reddy s/o Rami Reddy 2) Bayapareddy s/o Narsi Reddy and others 87-2A
54	87	Private	Dry	0.04452	Lakshmi Narasamma w/o Venkata Ranga Reddy 2) akshmi Narasamma w/o Narayana Reddy And Others 87-3A
55	87	Private	Dry	0.09712	Ramireddy 2) Bayamma w/o Nanji Reddy And others 87-4A
56	89	Private	Dry	2.59404	Indhiramma w/o Anandh Reddy(ASSIGNED) 89-1
57	97	Private	Dry	0.63131	Road 97-1A1

58	97	Private	Dry	0.00809	Nanjinamma w/o Venkata reddy(Assigned) 97-1A2
59	97	Private	Dry	0.0607	Road 97-2B2
60	97	Private	Dry	0.39659	Saraswathamma w/o Subbanna 2) Venkatesulu w/o Venkatappa and others 97-2A2A
61	97	Private	Dry	0.03237	Anjinappa s/o Venkataramudu 2) Gangadharappa s/o Venkataramappa and others 97-2C1B
62	97	Private	Dry	0.1324795	Nanjinamma w/o Venkata reddy (ASSIGNED) 97-1C1B
63	98	Private	Dry	0.4492	Road 98-1A
64	98	Private	Dry	0.01619	Road 98-1B1A2
65	98	Private	Dry	0.15378	Anjinamma w/o Narasimhulu 2) Alivelamma w/o It.Rangappa 98-1B2B2
66	98	Private	Dry	0.11331	Sunandha w/o Jayachandra reddy 98-2C2A
67	98	Private	Dry	0.23067	Jayachandra reddy s/o Venkata reddy 2) Shivasankar s/o Nagaraju and others 98-2A1
68	99	Private	Dry	1.05218	Nanjinamma w/o Venkata reddy(Assigned) 99-1A
69	99	Private	Dry	0.56656	Road 99-2
70	99	Private	Dry	0.28733	Title not Confirmed 99-3
	Taluk: Mudigubba				
	Village: Kondagattupalle				
1	589	Government	Govt Unassessed	0.01619	Government Land 589-1B
2	589	Government	Govt Unassessed	0.03642	Yenugula Manohar S/o Venkatesh(Assigned) 589-2A
3	596	Government	Govt Unassessed	0.21853	Government Land 596-1B
4	596	Government	Govt Unassessed	0.09712	Government Land 596-5B
5	596	Government	Govt Unassessed	0.80533	Government Land 596-6B
6	596	Government	Govt Unassessed	0.03642	Government Land 596-7B

7	598	Private	Dry	0.04856	Nagireddygari Eeshwar Reddy S/o Chinna Malli Reddy 598-1A
8	598	Private	Dry	0.50586	Not having title 598-1C2
9	598	Private	Dry	2.55357	N.Bhaskar Reddy S/o Suryanarayana Reddy and others,M.Lakshmi Devi W/o Vengappa and others,M.Vengappa S/o Chinna Venkata Ramana and others 598-2B
10	599	Government	Govt Unassessed	2.88136	Government Land 599-1D
11	599	Government	Govt Unassessed	1.49734	Yenugula Manohar S/o Venkatesh, M.Lakshmayya S/o Subanna (ASSIGNED) 599-2B
	Village: Malakavemula				
12	10	Government(Dotted)	Dry	1.080549	S.Subba Reddy and others (ASSIGNED) 10-1B
13	10	Government(Dotted)	Dry	0.3315311	S.Subba Reddy and others (ASSIGNED) 10-3A
14	12	Government(Dotted)	Dry	1.594518	Niramalamma and others (ASSIGNED) 12-2B
15	13	Government(Dotted)	Dry	0.048564	Niramalamma and others (ASSIGNED) 13-1A
16	16	Private	Dry	0.174021	Kamathala Reddappa Reddy and others 16-1
17	16	Private	Dry	0.005979	Kamathala Reddappa Reddy and others 16-3A
18	17	Government	Govt Unassessed	0.015	Musugu Ramanna and others (ASSIGNED) 17-1
19	19	Private	Dry	1.080549	Nirmalamma and others (ASSIGNED) 19-1B
20	19	Private	Dry	0.101175	Nirmalamma and others (ASSIGNED) 19-2A
21	21	Private	Dry	0.275196	Saddapalle Ramachandra Reddy 21-1
22	22	Government	Poramboke	0.178068	Rastha 22-2
23	304B	Private	Dry	0.360183	P.Bayapa Reddy and others 304/B-2A

24	305	Government	Govt Unassessed	0.259008	P.Bayapa Reddy (ASSIGNED) 305-2
25	306B	Government	Poramboke	0.097128	Somagattu Kanthamma and others (ASSIGNED) 306/B-2B
26	306B	Government	Poramboke	0.068799	Somagattu Kanthamma and others (ASSIGNED) 306/B-2C
27	331	Private	Dry	0.004047	T.Adinarayana Reddy and others 331-1
28	332	Government	Govt Unassessed	0.105222	Gayalu 332-1
29	333	Government	Govt Unassessed	0.206397	Gayalu 333-1A
30	333	Government	Govt Unassessed	0.145692	Gayalu 333-2B
31	333	Government	Govt Unassessed	0.08094	Gayalu 333-3A
32	336	Private	Dry	1.169583	Koti Reddy Rami Reddy and others 336-2A
33	337	Private	Dry	0.169974	Sane Subba Reddy and others 337-1C1
34	337	Private	Dry	0.032376	Sane Subba Reddy and others 337-2B1
35	338	Private	Dry	2.213709	Koti Reddy Rami Reddy and others 338-1A1
36	338	Private	Dry	0.004047	Koti Reddy Rami Reddy and others 338-2A
37	338	Private	Dry	0.004047	Koti Reddy Rami Reddy and others 338-2C
38	339	Government	Govt Unassessed	0.603003	B.Mallikarjuna and others (ASSIGNED) 339-1A
39	339	Government	Govt Unassessed	0.012141	B.Mallikarjuna and others (ASSIGNED) 339-1C
40	340	Government(Dotted)	Dry	1.86162	C.Chandra Sekhar Reddy and others (ASSIGNED) 340
41	341	Private	Dry	2.1046395	Sane Kullayi Reddy and others 341-2
42	342	Government(Dotted)	Dry	4.338384	T.Narayanamma and others (ASSIGNED) 342-2
43	343	Private	Dry	2.318931	S.Somasekhar Reddy and others 343-2
44	344	Private	Dry	0.3074925	K.Pedda Narasimhulu and others 344-1
45	345	Private	Dry	1.031985	Sane Bhaskar Reddy and others 345-1

46	348	Government(Dotted)	Dry	0.752742	K.Ramakrishna and others (ASSIGNED) 348-2
47	349	Government	Poramboke	0.263055	Vagu 349-3A
48	349	Government	Poramboke	0.263055	Vagu 349-3C
49	4	Government	Govt Unassessed	0.052611	Rallagutaa 4-6A2
50	4	Government	Govt Unassessed	0.028329	Rallagutaa 4-6D1
51	4	Government	Govt Unassessed	0.016188	A.Abdul Khader and others (ASSIGNED) 4-7A
52	4	Government	Govt Unassessed	0.137598	A.Abdul Khader and others (ASSIGNED) 4-7B
53	6	Government(Dotted)	Dry	0.020235	Somaggatu Parvathamma, Somagattu Gopal Reddy (ASSIGNED) 6-1B
54	6	Government(Dotted)	Dry	0.878199	Somaggatu Parvathamma, Somagattu Gopal Reddy (ASSIGNED) 6-3A
55	7	Government(Dotted)	Dry	0.004047	Erikala Veeramma (ASSIGNED) 7-1
56	7	Government(Dotted)	Dry	0.141645	Erikala Veeramma (ASSIGNED) 7-3
57	8	Government(Dotted)	Dry	0.48564	Kamathala Venkarami Reddy and others (ASSIGNED) 8-1B
58	9	Government(Dotted)	Dry	0.004047	Kalyani and others (ASSIGNED) 9-2B
Village: Sanevaripalle					
59	514	Government	Govt Unassessed	0.03237	P.Ramanamma W/o P.Chinna Anjaneyulu(Assigned) 514-7A2
60	514	Government	Govt Unassessed	0.02023	Y.Kullayamma W/o Y.Venkataramana(Assigned) 514-7C1
61	582	Government(Dotted)	Dry	0.01214	Malyavantham Kesapp S/o M.Rosappa (Assigned) 582-1B
62	582	Government(Dotted)	Dry	0.04452	Malyavantham Suryanarayana S/o Rosappa(Assigned) 582-3A
63	583	Government	Govt Unassessed	0.05261	Title not confirmed 583-2A
Taluk: Nallamada					
Village: Nallamada					
1	456	Private	Dry	0.016188	R.P.Lakshmanayak s/o Janenayak 456-3A

2	457	Private	Dry	0.052611	R.P.Mothilal nayak s/o Chinna kullaya nayak (Title not confirmed) 457-1B
3	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.008094	Title not confirmed 622-1A2
4	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.04047	K.Narayanamma w/o Gope nayak 622-2A2
5	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.056658	R.Somli bai w/o Ramla nayak 622-2A2
6	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.008094	Title not confirmed 622-2A2
7	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.028329	R.Gowribai w/o Ramu nayak 622-3A2
8	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.020235	K.V enkata ramudu s/o Venkatappa 622-C1
9	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.020235	R.Gowribai w/o Ramu nayak 622-C1
10	622	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.036423	M.Krishnayya s/o Yarappa 622-C1
11	623	Government(Assigned)	Dotted Dry	0.123005	R.Gowribai w/o Ramu nayak 623-1B
12	626	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.052611	M.Krishnayya s/o Yarappa (ASSIGNED) 626/6
13	626	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.048564	A.Krishnayya (ASSIGNED) 626-17
14	626	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.348042	Gutta 626-18
15	626	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.04047	K.Venkataramudu s/o Venkatappa & K.Gangulappa s/o Venkatappa (ASSIGNED) 626-20
16	626	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.0957444	G.Kullayappa s/o Sriramulu (ASSIGNED) 626-19
17	627	Private	Dry	0.032376	A.Govind reddy s/o Gangi reddy 627-1B
18	627	Private	Dry	0.08094	Title not confirmed 627-1B
19	627	Private	Dry	0.137598	Kesava nayak s/o Chakre nayak & others 627-3A
20	627	Private	Dry	0.052611	A.Govind reddy s/o Gangi reddy 627-3A
21	627	Private	Dry	0.0452834	A.Kesava Reddy s/o Thippa Reddy 627-3A
22	628	Private	Dry	0.004047	Title not confirmed 628-2B
23	630	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.109269	A.Krishnayya s/o Ganganna (Title not Confirmed) 630-10

24	630	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.230679	R.Govindh Nayak s/o Geme Nayak 630-11
25	630	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.036423	A.Govind reddy s/o Gangi reddy 630-11
26	630	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.08094	A.Krishnayya s/o Ganganna (Title not Confirmed) 630-11
27	637	Government	Govt. Poramboke (Hill Stream)	0.028329	Hill-stream 637-3
28	638	Private	Dry	0.089034	Dasarath nayak s/o Thavre nayak 638-1B
29	638	Private	Dry	0.105222	PTP-KDR road 638-1B
30	638	Private	Dry	0.186162	Title not Confirmed 638-1B
31	638	Private	Dry	0.020235	A.Shanthi Bai w/o Loke Nayak 638-1B
32	638	Private	Dry	0.028329	S.Ravindra Nayak s/o Krishna Nayak 638-1B
33	638	Private	Dry	0.056658	R.Ramla Nayak s/o Seke Nayak 638-1B
34	638	Private	Dry	0.137598	R.Ram mohan Nayak s/o Gope Nayak 638-1B
35	638	Private	Dry	0.094783	R.Baapooji Nayak s/o Sankar nayak 638-1B
36	639	Private	Dry	0.032376	A.Jithendra nayak s/o Champla nayak 639-1B
37	639	Private	Dry	0.028329	A.Lache nayak s/o Champla nayak 639-1B
38	639	Private	Dry	0.048564	A.Chandra nayak s/o Gane Nayak 639-1B
39	639	Private	Dry	0.024282	A.Badde nayak s/o Hame nayak 639-1B
40	639	Private	Dry	0.036423	A.Beele nayak s/o Champla nayak 639-3
41	639	Private	Dry	0.048564	R.Ramanayak s/o Hanume nayak 639-3
42	639	Private	Dry	0.020235	PTP-KDR road 639-3
43	640	Private	Dry	0.153786	M.Chinna venkataramudu s/o Venkatappa 640-1
44	640	Private	Dry	0.1504027	M.Chinna venkataramudu s/o Venkatappa 640-3A
45	641	Private	Dry	0.169974	A.Janardana s/o Pedda appaiah 641-1B1

46	641	Private	Dry	0.109269	K. Savithramma w/o Ramanappa 641-1B1
47	641	Private	Dry	0.076893	A.Janardana s/o Pedda appaiah 641-2A
48	642	Government	Govt. Poramboke (Village Site)	0.028329	Village site 642-3
49	643	Private	Dry	0.007434	R.Chinni baiw/o Chakre nayak 643-1
50	643	Private	Dry	0.012141	R.Chinni baiw/o Chakre nayak 643-4A
51	644	Government	Govt. Poramboke (Hill Stream)	0.044517	Hill-stream 644-4
52	644	Government	Govt. Poramboke (Hill Stream)	0.024282	Hill-stream 644-5
53	645	Private	Dry	0.108067	S.Balaji Nayak s/o Gope Nayak 645-1B
54	647	Private	Dry	0.020235	R P Mothilal nayak S/o Chinna Kullaya nayak (Title not Confirmed) 647-1B
55	647	Private	Dry	0.012141	R.P.Lakshmanayak s/o Janenayak 647-1B
56	647	Private	Dry	0.020235	R.P.Lakshmanayak s/o Thippanayak 647-1B
57	647	Private	Dry	0.028329	R.P. Lalibai W/o Govind Nayak (Title not Confirmed) 647-1B
58	647	Private	Dry	0.004047	Title not Confirmed 647-1B
59	648	Private	I Dry	0.012141	Title not Confirmed 648-4A
60	648	Private	I Dry	0.044515	S.Balaji Nayak s/o Gope Nayak 648-4A
61	648	Private	I Dry	0.028328	M.Viswa prathap nayak s/o Thiruapal nayak 648-4A
62	648	Private	I Dry	0.004047	R.Seve nayak s/o Ramji nayak 648-4A
63	648	Private	I Dry	0.012141	R.Seve nayak s/o Ramji nayak 648-4A
64	648	Private	I Dry	0.012141	K.Sitharam nayak s/o Hamje nayak 648-4A
65	648	Private	I Dry	0.080937	M.Viswa prathap nayak s/o Thiruapal nayak 648-4A
66	648	Private	I Dry	0.097125	R.Nela bai w/o Sankar nayak 648-4A

67	648	Private	I Dry	0.008094	S.Sali bai w/o Range nayak (Title not Confirmed) 648-4A
68	648	Private	I Dry	0.012141	S.Sankar nayak s/o Bojje nayak 648-4A
69	648	Private	I Dry	0.004047	S.Krishna nayak s/o Bojje nayak 648-4A
70	648	Private	I Dry	0.004047	R.Sankar nayak s/o Narayana nayak 648-4A
71	648	Private	I Dry	0.08094	R.Seve nayak s/o Ramji nayak 648-1B
72	648	Private	I Dry	0.024282	K.Sitharam nayak s/o Hamje nayak 648-1B
73	648	Private	I Dry	0.020235	M.Viswa prathap nayak s/o Thiruapal nayak 648-1B
74	648	Private	I Dry	0.012141	R P Mothilal nayak S/o Chinna Kullaya nayak (Title not Confirmed) 648-2B
75	648	Private	I Dry	0.012141	K.Sitharam nayak s/o Hamje nayak 648-4A
76	649	Private	Dry	0.016187	K.Sitharam nayak s/o Hamje nayak 649-2A
77	669	Government	Govt. Poramboke (Hill Stream)	0.170075	Vanka 669-1
78	670	Private	Dry	0.0113548	A.Somanath Reddy s/o Gangi Reddy 670-1
79	709	Government	Govt. Poramboke (Hill Stream)	0.1780618	Vanka 709-1
Taluk: Obuladevara Cheruvu					
Village: Kondakamarla					
1	1	Common	U.A.W & Dry	0.24282	Govt Waste 1-31
2	1	Common	U.A.W & Dry	0.295431	Govt Waste 1-32
3	10	Private	Dry	0.785118	S.Anjineyulu s/o Anjineyulu,E.Ramanamma w/o Gangulappa,P.Venkataramana s/o Sanjeevappa,Y Sreenivasulu s/o Venkataramayya and others 10-2A
4	10	Private	Dry	0.0040469	B. VENKATRAMUDU S/O SANJEEVAPPA 10-1
5	11	Private	Dry	0.275196	Bala Pedda Narasimhulu s/o Narasimhulu, Mallela Venkataramanamma w/o Chandra and others 11-1A

6	11	Private	Dry	0.327807	Bala Pedda Narasimhulu s/o Narasimhulu, Mallela Venkatarmanamma w/o Chandra and others 11-4A
7	1282	Private	Dry	0.214491	Peddabala Narasimhulu and others 1282-2A
8	9	Private	Dry	1.13316	K Obulappa s/o Gangulappa,K Ramachandra s/o Gangulappa,K Narayana s/o Gangulappa,K Ramayya s/o Adeppa and others 9-1A
9	9	Private	Dry	0.5898794	K Obulappa s/o Gangulappa,K Ramachandra s/o Gangulappa,K Narayana s/o Gangulappa,K Ramayya s/o Adeppa and others 9-3A
			TOTAL	75.5255942	

[F. No. : NHAI/PIU/KADAPA/BNG-KDP-VJA/2022/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.